扬州大学2016年度高职院校专业教师

省级培训项目培训报到通知

（“农林牧渔类专业”培训项目  项目代码：2016S41）

根据《省教育厅关于下达2016年度高职院校教师培训项目任务和计划的通知》文件要求，我校现将相关高职院校专业教师“农林牧渔大类”专业骨干教师教学能力提升培训项目报到事项通知如下：

一、培训项目及培训时间：

1、培训项目：“农林牧渔大类”专业骨干教师教学能力提升培训；

2、培训时间：2016年7月18-27日；

3、报到时间：2016年7月17日下午14：00—18：00。

二、报到地点及住宿安排：

1、报到地点：扬州市文汇东路48号，扬州大学农学院田园宾馆大厅，联系电话：0514-87979330；

2、住宿安排：扬州市文汇东路48号，扬州大学农学院田园宾馆，联系电话：0514-87979330。

三、培训期间费用：

参培教师培训期间食宿统一安排,费用由省培训费进行补助；学员来回交通费自理。

四、注意事项

参培教师报到时，请携带身份证、高等职业院校教师培训登记表（单位盖章、一式两份）、U盘、2寸免冠标准照片2张。

五、联系人及联系电话

1、黄祖六，电话：0514-87979225，13852781993，Email:zlhuang@yzu.edu.cn

2、陈源，电话：0514-87979243，13056350259，Email:nxx@yzu.edu.cn

                                              扬 州 大 学

                                            2016年3月25日